gationum Proximo Anno Do  
mini Millesimo Sexcentesi  
mo Quinquagesimo Primo

20  
1651

Supremus Marsalcus Regni  
Rzeczyckiemu in Lim Receptio  
nis als na Bydkerkass vendit

+ Comparens pte Curam Offici et Actus ptesse Castren  
Capitane Prussiam Illustris et Magus Georgius  
Comes in Wisnie La Tomi soli Supremus Marsalcus Re  
gni Generalis Cracovien Sapientia Chemicum et Co  
pitan sanus mente et corpore cois et teris Deibus Ju  
rietas Jurisdictionibus suis quibus propriis et competen  
tibus adenda Pontis Castren Capitane Prussiam  
Jurisdictione se cum Succibus ac bonis suis oibus quoad un  
actes ptesse attinet tutate et plenarie incorporas ut  
subiicere palam libere publice ac per expressum re  
coquit Quia ipse bona sua propria et hereditaria neque sibi  
Cracovien cum duobus prediis Wola Cracovien cum  
prediis Sialbreggi cum prediis et solen in Villa  
Enierogate ad bona ptesse antiquitus spectant in ten  
ta Prussiam et Deu Prussiam consideren Cum  
Curis et prediis ibidem sibi cum oibus bonis  
Jure dominis proprietate et hereditate titulo hereditario  
cum oibus et singulis essentialibus bonorum hereditatis fru  
ctibus ptesse redditibus commodis emolumentis  
obventionibus agris ptesse campis silvis hortis qui  
rubetis nemoribus ceteribus indagationibus stagnis  
lacubus piscinis molendinis fluminibus fluminibus her  
rentibus vicis vicinalis aquarum decursibus edificis  
quibus suis ibidem sibi tabernis thelonis fiscalibus por  
talibus aggeralibus apertis apertis mellificis sub  
ditis Emethonibus hereditariis inquilinis et aliis bonis  
seculis essentialibus laboribus annis clationibus Deo  
ni munitis obsequiis et officiis quibus suis attinent et per  
tinent bonorum ptesse generalis Universis Titulus  
Prussiam Jure dominis et proprietate ac Quibus  
competentis et ptesse ptesse regis suisque suis  
nibus aut alio quopiam reservata seu exceptis Se L

omnibus in generis et singulis in specie comprehensum generi  
 pro speciebus et e contra in nullo derogando. Quorum  
 prout eadem bona vendita ab antiquo distincta  
 sunt leg in suis metis et limitibus extendunt et pro  
 tendunt et prout eadem quemet Recognoscunt tenent ha  
 buit et possidebat tenere reg habere et possidere  
 debuit eamque litem concurrebant. Jam ex nunc et  
 de facto Henricus Nicolaus Rzeczycki et eius proxi  
 mo Summa Centum Millium floren pecuniarum  
 per se Recognoscunt ab eodem Henrico Rzeczycki la  
 uata et nomenato hinc et ab actu prout ad Festu  
 Natiuitatis Sancti Iohannis Baptiste in Anno Millesimo  
 Sexcentesimo Quingagesimo Secundo incidens et  
 in defectu pro tunc exunden bonorum Recognitionis  
 et Summae pfecta totalis exstans ex hinc ad remite  
 Festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptiste prout an  
 num proxime incidens et sic consequenter de ann  
 ad annum Festu ad Festum annis et festis se secor  
 finue sequens usq ad plenariam et sufficientem bon  
 rum pfectam Recognitionem et Summae pfecta totius  
 et integre exstentem in vim Recognitionis alias no  
 uiderit off vendidit in singulis et resignauit prout  
 pteri vendit et resignat. In quod quilibet bono pteri  
 per se Recognoscunt vendita pfecta Recognoscunt eodem  
 Henrico Rzeczycki et eius posteris ex nunc et de fr  
 ctu eorum off pteri dat et admittit realtem  
 In traem et actualem paccamq possessionem per Mtem  
 quoniam Regni Clem et Alex Aus die quacumq vo  
 luerit in fund bonorum pfectam off pteri acceptam  
 Per ap Henricum Rzeczycki eiusq posteris hinc eadem  
 bona vendita cum Inuensis utilitatibus et emolument  
 tis beneficiisq quibus suis tenendi habendipossidendi  
 illisq quiete et pace et fruendi ac ad sua sustinenda  
 succorum quousq beneplacito constructus libere et  
 effectuatim conuertiendi vigore pfecta In sumis re  
 emptis nalis venditionis Debet et tenetur pfecta  
 Recognoscunt Illustris et Magni Supremus Marschallus  
 Regni prout se susq successores in et super bonis suis  
 generatis sibi Summisq pecuniarum quibus suis habitis  
 et habendis eodem Henrico Rzeczycki et eius proxi  
 mo et obligat pteri eundem et eius successores inchi  
 ctis bonis venditis et rone exunden bonorum ab  
 omni et quouis impetore Iurata quacumq per  
 sonarum cuiuscumq conditionis status et sexus existentis

ex munera In omni Iudic et Offi Regni tam in toto quā  
 in pte tres quos opus fuerit tueri defendere eunare  
 inter adere et liberare indema emq, cum p pns redde  
 re Nec non bono ofato p pnsū venditū ab omnibus  
 genere iuribus et Insuper iuribus pnisibus et posterio ribus  
 super eadem bono modo quocunq, factis et faciē  
 tum etiam a quibusvis Citonibus super eadem bono  
 impostat et impostatū Lucis d'caiq, et per lucis  
 ac p pnsibus iuris quibusvis in quocunq, puncto et gradu  
 Juris dependē et in quavis Iudicis et Officio Regni  
 obtentū et obtineri super eisdē bono venditū per  
 ductis et per lucis emanare et liberare man  
 datū et libera semper facere ac etiam in traem p  
 fatam Coram Offi p pnsū admittam in fūcto bo  
 norum ofatorum p pnsū venditū cum per Mi  
 nisterialē et Illi ofosse requirere non denegare  
 imo debet et tenet eandem libere et effectuā  
 elare et admittere datū et admittam eadē p pnsū  
 non et transfractum p pnsū quocunq, modo tan  
 per se quam per suas quasvis submissas et subordina  
 tas personas non p pnsū nec adimere ipsiq, Gene  
 rorum Rzeceycki et eius successōrū indictis bonis p pnsū  
 venditis tam in pte quam in toto non iniuriā ita  
 ut eadem bono p pnsū venditū idem p pnsū Rzecey  
 cki suis cum p pnsū quiete et pacē p pnsū Insuper iuribus  
 tenere habere et p pnsū quoslibet Felq, sub dactis simile  
 Summā aliam Centum Millium floren p pnsū p pnsū  
 per eandem Rzeceyckam Illurem et Magiam Marialū  
 Regni p pnsū ipsi p pnsū ofato p pnsū Rzeceycki Belev  
 successōrū ob non complētā p pnsū et ad sum et singula  
 quos tam in pte quā in toto tres quos opus fuerit  
 ad soluen succumbē p pnsū quoslibet dactis ofato modo  
 p pnsū ad soluen succumbē ac p pnsū aliqua p pnsū  
 cipali ex p pnsū non complētā complēt Citatus eadē  
 memoratus Rzeceyckam Illurem et Magiam Supremas Mar  
 salus Regni nris cum p pnsū p pnsū in statu suprascripto  
 p pnsū Rzeceycki aut eius successōrū p pnsū ofato p pnsū  
 Casber Casber p pnsū et ex hunc p pnsū suprascripto  
 quos ad venditū spectat mediante semper in p pnsū  
 Citonibus tenē tanquam p pnsū stare iuri p pnsū  
 vendere dactis ofatum tueri Insuper p pnsū satis  
 facere ac omne iudicatu p pnsū debet et tenere tibus

seq ac suis successor ad eadem omnia obligat. Eundem  
 primum perceptum tenent et alios omnes exinde conse-  
 quentes ead eundem tenent semper perceptos. Vnde  
 in fine unitate pro maiori mino reuerentia facerunt lego  
 ne intra vel extra Regnum Seruiti militum ad cui-  
 torem ad muniti vel alios quibus d' ditionibus et le-  
 galibus impedimentis non obferent. Ad quem tunc  
 ultra prout tenet Officiis prefati Castrei Capitani  
 Przemislai ditionem sibi non reuerentia nullasq mo-  
 tionis appellones ac earum prout quae faciend  
 tum prout omnia prout simplicibus vel bicatis  
 euilibus sup on sibus fatalis Iuris prout tenet  
 bello conuentis neq vel alios quibus d' ditionibus et  
 legalibus impedimentis non obferent. Iuris remedii  
 et defensis non subten fugand nec quous modis  
 euolentis Prati sua Reuerentia ad prout oia melior

**RZECZYCKI MARSALCUM RE  
 QUI QUIETAT**

Comparens p' Coram Officiis et Actis prout Ca-  
 strei Capitani Przemislai Quous Nicolaus Rze-  
 czycki sanus mente et corpore exis et tenet di-  
 strictibus Iuribus Iurisdictionibus suis quibus d' prout  
 is et competetis reudo Prati Iuris Castrei Capiti  
 Przemislai Iurisdictionis se cum succumbit ac bonis  
 suis oibus quoad unum actus prout attinet totum  
 et plenam in corpore atq subiectam palam bre  
 patre ac per expressu regud Quia ipse Illustre  
 et Magnum Georgium Comitem in Lodovic Lu bonis  
 sibi Supremum Regni Marsalca Craouien Quon  
 Sepu rion Chmielnicki est Capitani de Summa de  
 Xaginta Millium flori polsi sibi Reuerentia per eum  
 Illustre et Magnum Supremum Marsalca Regni Co-  
 ram actis Castrei Capitani Craouien modis sim-  
 plicis debiti ad soluendum insura et perse  
 Reuerentem reatu leuata et numerato tum  
 de eadem Iurisdictione debitorum Castrei Cra-  
 ouieni quietat emittit liberumq et absolutum  
 facit perpetuo. Insuram eandem debitorum  
 intota et totam cassat modificat et amittit  
 sibi et suis portens gratiam prout Summa prout